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روی خط ورزش

2 مدال تیراندازان درتراپ

تیراندازان بیرجندی در مرحله دوم مسابقات آزاد 
اهداف پروازی )تراپ( خراسان رضوی توانستند 
دو مدال به دست آورند. دبیر هیئت تیراندازی 
احمدی،  اتابک  مرحله  این  در  گفت:  ستان  ا
قهرمان و محسن نوفرستی، دوم شد و بهزاد رخش 
خورشید، مقام پنجم این رقابت ها را به دست آورد. 
به گفته »سلیمانی« این مسابقات شش مرحله 

است که مرحله پایانی آن آبان برگزار خواهد شد.

قهرمان فوتسال طبس
مسابقات فوتسال جام رمضان طبس با قهرمانی 
گزارش  به  رسید.  پایان  به  طلایی  نخل  یم  ت
خبرنگار ما »علیانی« دبیر هیئت فوتبال طبس 
گفت: در این رقابت ها که 18 تیم حضور داشتند 
یم شاهین دیهشک در جایگاه دوم ایستاد و  ت
و تیم طبس پودر و فروشگاه توکل به صورت  د
مشترک سوم شدند. به گفته وی در این رقابت 
ها »پایگاه حضرت ابوالفضل )ع( اصفهک« تیم 

اخلاق و بهرام ابراهیمی، آقای گل شد.

دهیاری طناک فاتح جام مود
خسروی - تیم فوتسال دهیاری طناک قهرمان 
گزارش  شد.به  مود  رمضان  جام  سابقات  م
»خراسان جنوبی« در شب پایانی مسابقات جام 
رمضان مود تیم فوتسال دهیاری طناک موفق 
شد با نتیجه 3 بر یک »نیروی انتظامی« را شکست 
دهد و مقام قهرمانی این رقابت ها را به دست آورد.

بلندقامتان اسفدن قهرمان شدند
تیم والیبال جوشکاری عباسیان اسفدن قهرمان 
گزارش  به  شد.  زیرکوه  رمضان  جام  سابقات  م
خبرنگار ما این تیم موفق شد در بازی فینال و پس از 
پنج ست نفس گیر، با نتیجه 3 بر ۲ »کالای ورزشی 
المپیک حاجی آباد «را مغلوب و جام قهرمانی را از آن 
خود کند. در این رقابت ها شش تیم حضور داشتند.

بازی های بومی و محلی در حسن آباد

جشنواره بازی های بومی و محلی در روستای 
ورزش  رئیس  شد.  برگزار  زیرکوه  آباد  سن  ح
وجوانان زیرکوه گفت: این جشنواره در رشته 
های طناب کشی، مچ اندازی و دارت در بخش 
آقایان و در رشته دارت بانوان برگزار و با استقبال 
اهالی این روستا رو به رو شد. به گفته »ادیبیان« 

در پایان به برترین ها جوایزی اهدا شد.
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رئیس هیئت 
کشتی استان: 

تیم های 
شرکت کننده در 

این رقابت ها 
با آمادگی خوبی 

حضور یافته اند 
و خراسان جنوبی 
هم عملکرد خوبی 

داشت

بر حریفان خود پیروز شد و در صدر گروه قرار گرفت. 
با توجه حساسیتی که این مسابقات برای ما داشت، 
توانستیم با شکست تیم تهران به لیگ برتر کشتی ایران 
نزدیک شویم. »عباس سروری« خاطر نشان کرد: با 
توجه به این که هزینه های شرکت تیم استان در رقابت 
های آزاد لیگ دسته یک زیاد بود، استان امسال فقط 
در رقابت های فرنگی دسته یک کشور شرکت کرد تا 
در سال های دیگر در صورت فراهم بودن شرایط برای 
حضور در لیگ های دیگر کشور تصمیم گرفته شود.
او درباره وضعیت تیم های حاضر در این رقابت ها نیز 
گفت: همه تیم های شرکت کننده با آمادگی خوبی 
حضور یافته اند و استان هم عملکرد خوبی داشت. 
به گفته وی با پیروزی مقابل تیم تهران 70 درصد 
کار حضور در لیگ دسته یک را انجام دادیم و اگر 
بتوانیم با توجه به تغییراتی که نسبت به مسابقه قبلی 
با تیم خوزستان داشته ایم، این تیم را شکست دهیم 
100 در صد کار را انجام داده ایم. چند روز قبل از هر 
مسابقه، اردوی تیم برگزار می شود تا کشتی گیران 
با آمادگی در رقابت ها شرکت کنند. سروری، درباره 
هزینه های حضور در این لیگ نیز گفت: با قراردادهای 
کشتی گیران حدود 130 میلیون تومان در این زمینه 
هزینه می شود که برای پرداخت 50 درصد آن مدیر 
کل ورزش و جوانان وعده پرداخت داده است و بقیه 

آن را خیران پرداخت خواهند کرد.

داخل گود

معرفی برترین کمانداران 
استان 

هرایی -دومین دوره مسابقات تیراندازی با  ز
کمان استان معرفی برترین ها در سرایان پایان 
یافت. به گزارش »خراسان جنوبی« دبیر هیئت 
تیراندازی باکمان استان گفت: در این مسابقات 
30 ورزشکار از بیرجند، قاینات، زیرکوه، سرایان 
و فردوس در دو بخش آماتور و حرفه ای با یکدیگر 
رقابت کردند. به گفته »رضایی« در رشته ریکروی 
آماتور بانوان، متینا عباسی مقدم و زهرا صادقی از 
زیرکوه اول و دوم شدند و مائده بنی آدم از سرایان 
سوم شد در بخش آقایان نیز خلوتی از سرایان 
قهرمان و پور جمال و طحان منش از فردوس دوم و 
سوم شدند. وی افزود: در رشته ریکروی حرفه ای 
بانوان، فاطمه سادات حسینی از قاین قهرمان شد 
و در بخش آقایان محمد بهروش از قاین و مهدی 
سلطانی و محمد حسین صفایی از سرایان اول تا 
سوم شدند. در کامپوند بانوان هم شیدا کاظمی 
و فاطمه برزگران از بیرجند رتبه های اول و دوم 
را کسب کردند و مرضیه فیروزآبادی از قاین سوم 
شد. به گفته وی همچنین در رشته کامپوند، محمد 
ابراهیم وضیع از قاین و علی رضایی اسفدن از 

بیرجند اول و دوم شدند.

قهرمان بلیتس ریتد شطرنج
رحمان -مسابقات بلیتس ریتد شطرنج بیرجند 
به مناسبت عید فطر برگزار و میلاد مشرقی مقدم، 
قهرمان شد. »میزانی« دبیر هیئت شطرنج استان 
به خبرنگار ما گفت: در این رقابت ها که 1۴ بازیکن 
حضور داشتند سید ابوالفضل حسینی و مهرنوش 
آرمند در جایگاه دوم و سوم ایستادند و سید اشکان 
حسینی و ملیکا کیانفرد هم به ترتیب جایگاه برتر 

نوجوان و خانم برتر جدول را از آن خود کردند.

جام رمضان جودو

سابقات جام رمضان جودوی بیرجند در دو  م
خش آقایان و بانوان در مدرسه جودوی این  ب
خیاط«  علی  شد.»محمد  برگزار  هرستان  ش
خبرنگار  به  بیرجند  جودوی  هیئت  رپرست  س
ما گفت: در بخش بانوان 38 ورزشکار جوان 
در پنج وزن و در بخش آقایان دررده های سنی 
نونهالان و نوجوانان 50 جودو کار در هفت وزن 

حضور داشتند.

حسین قربانی

تیم کشتی فرنگی استان که در هفته اول 
و دوم رقابت های لیگ دسته یک کشور، 
حریفان خود را شکست داده بود، جمعه شب 
گذشته در هفته سوم این رقابت ها در یک 
دیدار سخت و نفس گیر در بیرجند مقابل 
کشتی گیران تهران قرار گرفت و توانست با 
نتیجه 8 بر ۲ به برتری برسد و با سه پیروزی 
پیاپی در این رقابت ها به صعود در لیگ برتر 

کشتی نزدیک شود. 
جریان  در  جنوبی«  »خراسان  برنگار  خ
برگزاری این رقابت ها به سالن عفاف محل 
دیدار  این  در  رفت.  رقابت  این  رگزاری  ب
ساس که دو ساعت به طول انجامید با  ح
شکست کشتی گیر استان آغاز شد اما با 
پیروزی های فرنگی کاران خراسان جنوبی 
دامه یافت. اعتراض های پیاپی یکی از  ا
مربیان تیم تهران سبب شد با دریافت دو 
کارت از حضور در کنار تشک محروم شود 
و از سوی نماینده فدراسیون کشتی اعلام 
شد که اگر به اعتراض های خود ادامه دهد 
برای دو سال از حضور در میدان های کشتی 

کشور محروم خواهد شد.

حساسیت رقابت ها
کشتی گیر وزن 55 کیلوگرم استان در این 
رقابت ها گفت: حریفم قهرمان مسابقات 
بزرگ سالان کشور بود و رقابت تنگاتنگی 
اشتم با این که امتیاز بیشتری نسبت به  د
او به دست آوردم اما با اعتراض مربی تیم 
تهران، بازی سه دقیقه به تعویق افتاد که 
سبب شد حریفم استراحت کند و در نهایت 
8 بر 6 باختم. »جواد فراز فاروجی« امیدوار 
است در رقابت های لیگ برتر، کشتی های 
بهتری بگیرد. به گفته وی با توجه به این که 
تیم خراسان جنوبی در صورت پیروزی، به 
لیگ می رفت رقابت ها حساسیت بسیار 
زیادی برای تیم کشتی استان داشت. این 
تیم  وضعیت  از  که  بیرجندی  گیر  شتی  ک
ضایت دارد افزود: با همدلی مربیان و  ر
همین  و  داریم  خوبی  تیم  گیران،  شتی  ک
موضوع سبب شده است تا تیم استان در 
مصاف تیم های قدرتمند کشور بدرخشد 
و امیدواریم با توسعه امکانات در لیگ برتر 

بهتر ظاهر شویم.
»محمد حسین پناهی« از کشتی گیران تیم 
تهران نیز با اشاره به فعالیت شش ساله اش 
در این رشته ورزشی گفت: کشتی گیران 

راسان جنوبی خیلی خوب روی تشک  خ
خوبی  خیلی  های  کشتی  و  شدند  اضر  ح
گرفتند که نشانه آمادگی آن ها برای حضور 

در این رقابت هاست.

حضور قدرتمند
اور بین المللی کشتی استان هم گفت:  د
حضور قدرتمند تیم در این رقابت ها تعجب 
همه را بر انگیخته است و تا کنون تیم های 
مهد  که  را  اردبیل  و  خوزستان  درتمند  ق
کشتی فرنگی هستند، شکست داده است 
و در هفته سوم توانست قدرت خود را به رخ 
تیم پر مهره تهران بکشد و این تیم را شکست 
دهد. به گفته »کاظم عقیقی« در دور رفت 
هم امیدواریم با توجه به سطح خیلی خوب 
این مسابقات، تیم خراسان جنوبی با قدرت 

ظاهر شود و حریفان خود را شکست دهد. 

صعود به لیگ برتر
رئیس هیئت کشتی استان نیز با اشاره به 
این که مسابقات تیم های تهران و خراسان 
جنوبی در قالب هفته سوم رقابت های دسته 
یک کشتی فرنگی کشور در سالن حجاب 
برگزار شد گفت: در دو هفته قبل، تیم استان 

 گوش شکسته های استان 
یک  قدم تا لیگ برتر 


